

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ALNG-OSR-0824-1
Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

JKSO:
Miesto: Tornaľa

Objednávateľ:
Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:
EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Projektant:
Ing. Anna Longaiová

Spracovateľ:
Roman Oros

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36207594
IČ DPH: SK2020061747

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			137 146,91
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	137 146,91	31 543,79
Cena s DPH	v	EUR	168 690,70

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
		EXE J. Jes 275 9801 IČO: 36207594 o. 275 ké 2020061747 ③	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

16. 12. 2024

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ALNG-OSR-0824-1		
Stavba:	Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa		
Miesto:	Tornaľa	Dátum:	16.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Tornaľa	Projektant:	Ing. Anna Longaiová
Zhotoviteľ:	EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské	Spracovateľ:	Roman Oros

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			137 146,91	168 690,70
SO 01	Stavebné práce		100 113,99	123 140,21
SO 02	Zdravotechnika		3 462,33	4 258,67
SO 03	Vykurovanie		6 575,63	8 088,02
SO 04	Klimatizácia		7 390,05	9 089,76
SO 05	Elektroinštalácia		15 944,17	19 611,33
SO 06	Stanica pre nabíjanie elektromobilov		2 237,45	2 752,06
SO 07	Kanalizácia		1 423,29	1 750,65

Stavba:

Objekt:

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

IČO:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

IČO: 36207594

IČ DPH: SK2020061747

Projektant:

IČO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Roman Oros

ICO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

EXECUTIVE SUMMARY

Q.

J. Jese

15

9800

9

ICÖ: 36207594

020061747 ③

16. 12. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa
Objekt: SO 01 - Stavebné práce

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: Ing. Anna Longaiová
Spracovateľ: Roman Oros

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		100 113,99
HSV - Práce a dodávky HSV		33 487,94
2 - Zakladanie		809,88
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		414,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		24 161,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7 706,17
99 - Presun hmôt HSV		395,89
PSV - Práce a dodávky PSV		66 626,05
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		211,15
713 - Izolácie tepelné		7 679,13
763 - Konštrukcie - drevostavby		8 253,25
764 - Konštrukcie klampiarske		123,81
766 - Konštrukcie stolárske		11 816,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 187,67
771 - Podlahy z dlaždíc		147,41
775 - Podlahy vlysové a parketové		12 101,10
776 - Podlahy povlakové		44,41
777 - Podlahy syntetické		1 936,59
781 - Obklady		2 678,93
783 - Nátery		757,21
784 - Maľby		1 627,11
787 - Zasklievanie		18 061,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,400	70,81	311,56
24	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	99,250	5,06	502,21
25	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,56	1,68
26	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	1,000	1,14	1,14
27	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	41,900	3,53	147,91
28	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,123	22,51	182,85
29	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,410	68,05	27,90
30	K	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	45,000	1,42	63,90
31	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	74,050	5,09	376,91
32	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	318,392	4,01	1 276,75
33	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,422	13,92	520,91
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,422	16,68	624,20
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,422	14,05	525,78
36	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,422	67,00	2 507,27

D 99 Presun hmôt HSV 395,89

37	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,047	18,81	395,89
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 66 626,05

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 211,15

38	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	122,300	1,14	139,42
39	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	140,645	0,51	71,73

VV 122,3*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva 140,645

D 713 Izolácie tepelné 7 679,13

40	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	122,300	5,46	667,76
41	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	124,746	17,13	2 136,90

VV 122,3*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 124,746

42	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	124,746	17,13	2 136,90
43	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením	m2	74,050	8,45	625,72
44	M	631460006195.S	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 150 mm s kolmou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy - CLT S1	m2	75,531	27,96	2 111,85

VV 74,05*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 75,531

D 763 Konštrukcie - drevostavby 8 253,25

45	K	763136040.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana polozapustená profil T15, konštrukcia poloskrytá, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	122,300	65,65	8 029,00
46	K	763168711.S	SDK obklady s ochranným uholníkom, doska štandardná A 12,5 mm	m	3,500	44,15	154,53
47	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,019	68,42	69,72

D 764 Konštrukcie klampiarske 123,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	7,600	14,51	110,28
49	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	7,600	1,78	13,53

D 766 Konštrukcie stolárske 11 816,71

50	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	41,900	16,41	687,58
51	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	43,995	2,41	106,03
52	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	43,995	0,91	40,04
53	M	611110091030.S	Okno drevené dvojkrídlové OS+OS, izolačné trojsklo	m	41,900	163,33	6 843,53
54	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	39,35	39,35
55	M	611720000060.S	Dvere vchodové drevoaluníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo	m	6,500	228,21	1 483,37
56	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	26,83	107,32
57	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
58	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	292,83	1 171,32
59	K	766694911.S	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	9,000	9,25	83,25
60	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	7,600	10,58	80,41
61	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	1,73	15,57
62	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	75,17	300,68
63	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	161,10	322,20
64	M	611810003000.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	221,83	443,66

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 187,67

65	K	767310020.S	Montáž strešného svetlíka manuálne otváracieho do plochej strechy	ks	1,000	268,74	268,74
66	M	611340022405	Kupola svetlíka ISD 0000, šxv 800x800 mm, číra akrylátová, horná časť pre strešné svetlíky presklené, VELUX	ks	1,000	251,35	251,35
67	M	611340022750	Svetlík strešný presklený s kupolou CVP 0073U, šxv 800x800 mm, manuálne otváracá základňa, dvojsklo, VELUX	ks	1,000	510,46	510,46
68	K	767310125.S	Montáž manžety, parozábrany pre strešné okná, výlezy	ks	1,000	54,65	54,65
69	M	611380006600.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x780 mm	ks	1,000	59,77	59,77
70	K	767311822.S	Demontáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, priechod svetla nad 0,5 do 1 m2 -0,0255t	m	3,600	11,86	42,70

D 771 Podlahy z dlaždíc 147,41

71	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	2,550	23,54	60,03
72	M	597740002300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x15 mm, gresové neglazované	m2	2,652	32,95	87,38

VV 2,55*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva 2,652

D 775 Podlahy vlysové a parketové 12 101,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	92,000	4,05	372,60
74	M	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm	m	92,920	2,56	237,88
VV					92,920		
75	K	775530050.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamíel, lepením	m2	119,750	28,01	3 354,20
76	M	611980003900.S R	Kompozitná podlaha interiérová, vodeodolná	m2	122,145	65,00	7 939,43
VV					122,145		
77	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	119,750	0,99	118,55
78	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	123,343	0,59	72,77
VV					123,343		
79	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,114	49,76	5,67
D 776 Podlahy povlakové							44,41
80	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	10,650	4,17	44,41
D 777 Podlahy syntetické							1 936,59
81	K	777610240.S	Epoxidový farebný náter tvoriaci parozábranu, 1x náter, posyp kremičitým pieskom	m2	107,350	18,04	1 936,59
D 781 Obklady							2 678,93
82	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	36,950	40,75	1 505,71
83	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x14 mm	m2	38,428	28,53	1 096,35
VV					38,428		
84	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,598	29,59	76,87
D 783 Nátery							757,21
85	K	783601814.S	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí troj a viac výplňových	m2	20,421	2,89	59,02
86	K	783612940.S	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním,lazúr.a 1x s lakovaním	m2	20,421	34,19	698,19
D 784 Maľby							1 627,11
87	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	318,392	1,43	455,30
88	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	119,750	1,49	178,43
89	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	318,392	3,12	993,38
D 787 Zasklievanie							18 061,57
90	K	787100010.S	Montáž presklenej steny s bočným svetlíkom, rozmer otvoru 1010 - 1950/2020 mm	ks	1,000	182,20	182,20
91	M	611610005420.S	Dvere sklenené, šírka krídla 900 mm, výška 1970 mm, sklo vrstvené, hrúbka 9 mm v strede zalaminovaná vzorovaná fólia 2x4 mm - bezpečnostné sklo	ks	1,000	900,56	900,56
92	M	553410066800.S	Priečka interiérová celosklenená, grafické sklo hr. 11 mm, kalené - bezpečnostné sklo	m2	9,720	383,05	3 723,25
93	K	787100040.S	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 4325 x 3300	ks	2,000	260,14	520,28
94	M	611610005420.S	Dvere sklenené, šírka krídla 900 mm, výška 1970 mm, sklo vrstvené, hrúbka 9 mm v strede zalaminovaná vzorovaná fólia 2x4 mm - bezpečnostné sklo	ks	2,000	900,56	1 801,12
95	M	553410066800.S	Priečka interiérová celosklenená, grafické sklo hr. 11 mm, kalené - bezpečnostné sklo	m2	28,545	383,05	10 934,16

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto: Tornaľa

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Zhotovitel':

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Projektant:

Ing. Anna Longaiová

Spracovateľ:

Roman Oros

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.12.2024

1ČO:

İÇ DPH:

1ČO:

36207594

İÇ DPH:

SK2020061747

1ČO:

IČ DPH:

1ČO:

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa
Objekt: SO 02 - Zdravotechnika

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: Ing. Anna Longaiová
Spracovateľ: Roman Oros

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 462,33
HSV - Práce a dodávky HSV	156,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	130,18
PSV - Práce a dodávky PSV	3 306,13
713 - Izolácie tepelné	93,46
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	234,43
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	533,56
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 444,68

ROZPOČET

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt: SO 02 - Zdravotechnika

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: Ing. Anna Longaiová
Spracovateľ: Roman Oros

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 462,33

D HSV Práce a dodávky HSV 156,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26,02

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,685	15,44	26,02
	W		9,5*0,07" vodovod		0,665		
	W		6,0*0,07" kanalizácia		0,420		
	W		4,0*0,15" kanalizácia		0,600		
	W		Súčet		1,685		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 130,18

2	K	974031132.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	9,500	3,42	32,49
	W		9,5" vodovod		9,500		
	W		Súčet		9,500		

3	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	6,000	3,02	18,12
	W		6,0" kanalizácia		6,000		
	W		Súčet		6,000		

4	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	4,000	9,31	37,24
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,380	16,68	6,34
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,380	0,50	5,19
	W		0,519*20 "Prepočítané koeficientom množstva		10,380		
	W		Súčet		10,380		

7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,380	14,05	5,34
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,380	67,00	25,46
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 306,13

D 713 Izolácie tepelné 93,46

9	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,94	78,80
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

10	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,400	0,66	13,46
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,923	1,30	1,20
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 234,43

12	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	31,46	31,46
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

13	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	25,57	76,71
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

14	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	14,35	86,10
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

15	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	0,500	24,54	12,27
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	4,18	8,36
17	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	6,19	6,19
18	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,500	1,16	11,02
	VV		3,00+6,00+0,50		9,500		
	VV		Súčet		9,500		
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,321	1,00	2,32
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							533,56
20	K	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	2,000	31,31	62,62
21	K	722171152.S	Plastlinnikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	17,13	342,60
22	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	10,96	76,72
23	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	1,000	3,00	3,00
24	M	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	1,000	6,12	6,12
25	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	20,000	2,11	42,20
26	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	29,74	0,30
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 444,68
27	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	9,04	18,08
28	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	37,48	37,48
29	M	H8236160000001	Kombiklozet, WC , zvýšený, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, Deep by Jika, JIKA, H8236160000001	ks	1,000	144,10	144,10
30	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,03	14,06
31	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,34	42,34
32	M	H8137140001041	Zdravot umyv MIO-64 bílá, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	110,57	110,57
33	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,40	3,40
34	M	H8932823000001	Sedátko b/pokl DEEP/BALTIC bílá, vxšxl 30x376x436 mm	ks	1,000	32,14	32,14
35	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	4,36	13,08
36	M	H3897250030001	Madlo toaletní UNIVERSUM, vxšxl 100x200x834 mm	ks	2,000	120,03	240,06
37	M	H3897140030001	Madlo toaletní UNIVERSUM, vxšxl 165x200x550 mm	ks	1,000	111,33	111,33
38	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	22,20	22,20
39	M	DR60/80	Drez 60x80 celoplošný s odkvapom pravý nerez	ks	1,000	383,63	383,63
40	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,34	24,34
41	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	214,35	214,35
42	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	1,000	57,60	57,60
43	M	541320005300.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 30 l	ks	1,000	314,06	314,06
44	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,109	69,20	7,54
45	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	8,98	26,94
46	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3,000	11,15	33,45
47	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,31	4,31
48	K	725820801.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,72	16,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	H3111U8004129 1	Umyv stoj bat DEEP by JIKA, vxšxl 80x175x320 mm	ks	1,000	155,70	155,70
50	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,72	16,72
51	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	152,13	152,13
52	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,07	10,07
53	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	160,60	160,60
54	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,83	1,83
55	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,89	9,89
56	M	H894246000000 1	Sifon JIKA, vxšxl 1x1x1 mm	ks	1,000	30,03	30,03
57	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	10,98	10,98
58	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	21,04	21,04
59	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	34,02	3,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Tornaľa

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Projektant:

Ing. Anna Longaiová

Spracovateľ:

Roman Oros

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36207594

IČ DPH:

SK2020061747

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 575,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 575,63	23,00%	1 512,39

Cena s DPH

v EUR

8 088,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EXE

s.r.o.

J. Jes

ho 275

980

enské

IČO: 36207594

IČO: SK2020061747 ③

16. 12. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa
Objekt: SO 03 - Vykurovanie

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: Ing. Anna Longaiová
Spracovateľ: Roman Oros

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 575,63
HSV - Práce a dodávky HSV	81,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	81,33
PSV - Práce a dodávky PSV	5 064,62
713 - Izolácie tepelné	410,56
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 894,66
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	888,43
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 870,97
OST - Ostatné	1 429,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		29,00+14,00+30,00+15,00		88,000		
	WV		Súčet		88,000		
19	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,218	61,48	13,40
20	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	18,553	1,40	25,97
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							888,43
21	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	10,000	4,21	42,10
22	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	4,16	58,24
23	M	1773381	HERZ Ventil TS-90 DN 15, G 3/4", termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	7,000	28,88	202,16
24	M	1393711	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	7,000	22,50	157,50
25	K	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	7,000	3,27	22,89
26	M	1233001	HERZ Sada záslepiek a odvzdušňovačov, PN 10, DN 1/2	ks	7,000	2,02	14,14
27	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	7,000	2,28	15,96
28	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	7,000	30,64	214,48
29	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	14,000	3,95	55,30
30	M	1627615	HERZ Prechodka na oceľovú a medenú rúru DN 15 s mäkkým tesnením, matica so svorkovým krúžkom G 3/4	ks	14,000	4,20	58,80
31	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	4,15	8,30
32	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	18,05	36,10
33	K	734890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,005	47,99	0,24
34	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	8,860	0,25	2,22
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							1 870,97
35	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	7,000	3,22	22,54
36	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	7,000	6,44	45,08
37	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	6,03	6,03
38	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	5,000	7,82	39,10
39	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,95	12,95
40	M	K0011600600901 6011	Radiátor KORAD 11K 600x0600	ks	1,000	92,41	92,41
	WV		"1,08" 1		1,000		
	WV		Súčet		1,000		
41	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	14,07	42,21
42	M	K0022600800901 6011	Radiátor KORAD 22K 600x0800	ks	3,000	164,97	494,91
	WV		"1,11" 3		3,000		
	WV		Súčet		3,000		
43	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	19,27	38,54
44	M	K0022601600901 6011	Radiátor KORAD 22K 600x1600	ks	2,000	289,61	579,22
	WV		"1,09" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.10" 1		1,000		
	W		Súčet		2,000		
45	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	17,38	17,38
46	M	K00229012009016011	Radiátor KORAD 22K 900x1200	ks	1,000	341,18	341,18
	W		"1.02" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
47	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	6,42	6,42
48	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	6,000	12,45	74,70
49	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	24,000	0,59	14,16
	W		6*4		24,000		
	W		Súčet		24,000		
50	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,259	56,69	14,68
51	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	18,415	1,60	29,46
D	OST		Ostatné				1 429,68
52	K	HZS-013	Stavebná výpomoc	súb	1,000	1 429,68	1 429,68

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto: Tornaľa

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Zhotovitel':

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Projektant:

Ing. Anna Longaiová

Spracovateľ:

Roman Oros

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.12.2024

İÇÖ:

İÇ DPH:

İÇÖ:

36207594

İÇ DPH:

SK2020061747

1ČO:

İÇ DPH:

İÇÖ:

İÇ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

E)
 J.
 9
 IČO: 362075
 16. 12. 2024

s.r.o.
 kého 275
 esenské
 PH: SK2020061747 ③

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt: SO 04 - Klimatizácia

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: Ing. Anna Longaiová
Spracovateľ: Roman Oros

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 390,05
HSV - Práce a dodávky HSV	7 390,05
1 - Zariadenie 1 – Klimatizácia priestoru kancelárie 1.11	6 026,52
2 - Montážny materiál	1 363,53

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 04 - Klimatizácia

Miesto: Tornaľa

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Projektant: Ing. Anna Longaiová

Zhotovitel': EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Spracovateľ: Roman Oros

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 390,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

7 390,05

D 1 Zariadenie 1 – Klimatizácia priestoru kancelárie 1.11

6 026,52

1	M	01	Vonkajšia kondenzačná jednotka AOEG-18KBCA3, Qch=5,4kW (1,8-7,0)kW, Qohr=6,8kW (2,0-8,0)kW, 1/230V/50Hz, Pel=1,9kW	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
2	M	02	Vnúťorná kazetová jednotka AUXG-12KVLA, Qch/Qk=3,5/4,1 kW	kpl	2,000	1 193,79	2 387,58
3	M	03	Dekoračný panel UTG-UFYF-W	ks	2,000	120,00	240,00
4	M	04	INFRA ovládač UTY-LNTY	ks	2,000	200,00	400,00
5	M	05	Izolovaný rozvod Cu-potrubiá ø 6,35/ø 9,52 mm	bm	22,000	11,00	242,00
12	K	12	Montáž jednotky	kpl	1,000	256,94	256,94

D 2 Montážny materiál

1 363,53

6	K	06	konzola pre vonkajšiu kondenzačnú jednotku	pár	1,000	50,00	50,00
7	K	07	odvod kondenzátu izolovanou plastovou rúrkou DN 25/32mm	bm	20,000	2,00	40,00
8	K	08	nešpecifikovaný materiál a nešpecifikovaná práca	kpl	1,000	300,00	300,00
9	K	09	Nastavenie,odskúšanie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, skúšobná prevádzka	kpô	1,000	600,00	600,00
10	K	10	Doprava	kpl	1,000	250,00	250,00
11	K	11	Presun hmôt	kpl	1,000	123,53	123,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa
Objekt: SO 05 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Tornaľa

Objednávateľ:
Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:
EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Projektant:
ELEKTROKOMPLEX

Spracovateľ:
Terézia Vargová

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36207594
IČ DPH: SK2020061747

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 944,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 944,17	23,00%	3 667,16
Cena s DPH		v EUR	19 611,33

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

EXI s.r.o.
J. Jes
980
IČO: 36207594

ěho 275
enské
H: SK2020061747 ③

16. 12. 2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa
Objekt: SO 05 - Elektroinštalácia

Miesto: Tornaľa
Objednávateľ: Mesto Tornaľa
Zhotoviteľ: EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Dátum: 16.12.2024
Projektant: ELEKTROKOMPLEX
Spracovateľ: Terézia Vargová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 944,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 655,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 655,94
M - Práce a dodávky M	12 634,08
21-M - Elektromontáže	10 742,23
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 891,85
OST - Ostatné	1 654,15

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Tornaľa

Dátum:

16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Projektant:

ELEKTROKOMPLEX

Zhotoviteľ:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Spracovateľ:

Terézia Vargová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 944,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 655,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 655,94

1	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m ² , hr. do 450mm -0,248 t	ks	5,000	29,40	147,00
2	K	973031612	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	34,000	1,11	37,74
3	K	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	50,000	1,75	87,50
4	K	974029121	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,004 t	m	15,000	5,82	87,30
5	K	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	105,000	2,37	248,85
6	K	974031123	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	20,000	3,32	66,40
7	K	974049221	Vysekávanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t	m	15,000	7,07	106,05
8	K	974082272	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb v š. do 50 mm -0,002 t	m	30,000	1,18	35,40
9	K	975078142	Zamurovanie otvorov	ks	5,000	18,83	94,15
10	K	975078143	Oprava vysekaných rýh	m	155,000	4,81	745,55

D M

Práce a dodávky M

12 634,08

D 21-M

Elektromontáže

10 742,23

11	K	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	35,000	1,67	58,45
12	M	3450710900	Rúrka HFXP 25 cierna	ks	36,750	0,77	28,30
13	K	210010035	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	25,000	2,02	50,50
14	M	3450718800	Trubka ohybná HFXS 40	ks	25,000	13,06	326,50
15	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	1,88	63,92
16	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	34,000	0,39	13,26
17	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	40,000	8,04	321,60
18	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	40,000	2,91	116,40
19	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000	11,02	110,20
20	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	6,000	7,32	43,92
21	M	3450916200	krabica univerzálna 1903	ks	4,000	2,91	11,64
22	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	28,000	1,05	29,40
23	M	3450612900	Svorka 6311-07	ks	28,000	1,91	53,48
24	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form.A2 - A5	ks	2,000	1,82	3,64
25	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	4,42	8,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,05	6,10
27	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	2,000	6,21	12,42
28	M	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	2,000	2,50	5,00
29	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	2,000	1,40	2,80
30	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	6,000	3,99	23,94
31	M	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	6,000	6,31	37,86
32	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	6,000	1,20	7,20
33	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,48	13,92
34	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	4,000	5,11	20,44
35	M	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	4,000	1,20	4,80
36	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	4,000	2,41	9,64
37	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,92	3,92
38	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	1,000	7,91	7,91
39	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklá biela	ks	1,000	2,50	2,50
40	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	1,000	1,20	1,20
41	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	1,000	8,26	8,26
42	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	27,04	27,04
43	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	21,000	5,65	118,65
44	M	3450330401	Zásuvka 5518-2349 TANGO	ks	21,000	4,11	86,31
45	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	16,000	6,75	108,00
46	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	16,000	5,61	89,76
47	K	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	101,21	101,21
48	M	3570169200	Rozvádzač RP 1.1	ks	1,000	830,72	830,72
49	K	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	3,000	7,23	21,69
50	M	3480222800	Svietidlo PIKOLUX 9W	ks	3,000	91,80	275,40
51	K	210200053	Svietidlo žiarovkové - typ 217 01 01 - 3 x 25 W, stropné stav.	ks	11,000	7,45	81,95
52	M	3480010931	Svietidlo Downlight LED 4W /230-240V IP 20	ks	11,000	70,73	778,03
53	K	210200054	Svietidlo žiarovkové - typ 217 02 02 - 100 W, vstav.	ks	2,000	7,89	15,78
54	M	3480126000	Svietidlo so senzorom 100 W IP23 QVF	ks	2,000	81,90	163,80
55	K	210201046	Svietidlo žiarovkové - typ 231 62 40 - 4 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	12,000	7,34	88,08
56	M	3480010031	TESLUX 6000x600 TP 6040N 40W 230V, IP 20	ks	12,000	45,00	540,00
57	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	2,56	2,56
58	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,81	1,81
59	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	1,000	3,66	3,66
60	M	3540201900	Svorkovnica EPS+OBO	Kus	1,000	1,81	1,81
61	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	6,29	37,74
62	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	6,000	1,51	9,06
63	K	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	60,000	1,21	72,60
64	M	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	48,000	0,81	38,88
65	M	3410405300	Vodič medený CY 16 zz	m	24,000	2,12	50,88
66	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do 1.5 kW	ks	2,000	4,54	9,08
67	M	4290009001	Ventilátor VORTICE	ks	2,000	273,17	546,34
68	K	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	60,000	0,66	39,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	3410108401	Kábel silový medený CXKE-R 4Cx1,5	m	63,000	0,97	61,11
70	K	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	105,000	0,70	73,50
71	M	3410109601	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx1,5	m	117,419	1,12	131,51
72	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	60,000	1,90	114,00
73	M	34101094001	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx04	m	63,000	2,94	185,22
74	K	210800121	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 2 x 1,5	m	80,000	1,10	88,00
75	M	34101030001	Kábel silový medený CXKE-R 2Ax01,5	m	92,400	1,46	134,90
76	K	210800125	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1,5	m	350,000	1,10	385,00
77	M	3410106301	Kábel silový medený NHXHF 180/E-90 3Cx01,5	m	58,333	1,82	106,17
78	M	3410106401	Kábel silový medený CXKE- R 3Cx01,5 0,5kV	m	333,472	3,33	1 110,46
79	K	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	450,000	1,18	531,00
80	M	34101065001	Kábel silový medený CXKE-R 3Cx02,5	m	500,595	1,31	655,78
81	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-GYKYm 750 V 5x4	m	40,000	1,64	65,60
82	M	34101095001	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx06	m	42,909	4,35	186,65
83	K	MV	Murárske výpomoci	%	104,752	5,66	592,90
84	K	PM	Podružný materiál	%	104,752	1,71	179,13
85	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	104,752	5,66	592,90

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 1 891,85

86	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	8,000	3,69	29,52
87	K	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	5,000	9,51	47,55
88	K	220260008	Škatuľa KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	1,000	13,89	13,89
89	K	220260532	Rúrka Kopex D 23, montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, ulož. voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	120,000	8,56	1 027,20
90	K	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	160,000	2,11	337,60
91	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	120,000	1,37	164,40
92	K	2204900211	Montáž tel. prístroja súčasť zásuvka TF a PS	ks	5,000	15,85	79,25
93	K	MV	Murárske výpomoci	%	17,000	5,66	96,22
94	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	17,000	5,66	96,22

D OST Ostatné 1 654,15

95	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	25,000	29,03	725,75
96	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	5,000	32,50	162,50
97	K	HZS-010	Demontáž a prepájacie práce EZ -	hod	30,000	25,53	765,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 06 - Stanica pre nabíjanie elektromobilov

JKSO:

Miesto: Tornaľa

KS:

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

IČO:

36207594

IČ DPH:

SK2020061747

Projektant:

ELEKTROKOMPLEX

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Terézia Vargová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 237,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 237,45	23,00%	514,61

Cena s DPH

v EUR

2 752,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EXEN s.r.o.
J. Je: 275
980
IČO: 36207594
Jesenské
SK2020061747 ③

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

16. 12. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 06 - Stanica pre nabíjanie elektromobilov

Miesto:

Tornaľa

Dátum:

16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Projektant:

ELEKTROKOMPLEX

Zhotoviteľ:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Spracovateľ:

Terézia Vargová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 237,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

93,36

21-M - Elektromontáže

1 070,54

OST = Ostatné

1 073,55

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 06 - Stanica pre nabíjanie elektromobilov

Miesto:

Tornala

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Projektant: ELEKTROKOMPLEX

Zhotovitel':

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Spracovateľ: Terézia Vargová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 237,45

D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
-----	-------------------------------------

93,36

1	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -0,248 t	ks	1,000	29,40	29,40
2	K	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	5,000	2,37	11,85
3	K	975078142	Zamurovanie otvorov	ks	1,000	28,06	28,06
4	K	975078143	Oprava vysekaných rýh	m	5,000	4,81	24,05

D 21-M Elektromontáže

1 070,54

5	K	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	5,000	1,67	8,35
6	M	3450710900	Rúrka HFXP 25 cierna	ks	5,250	0,77	4,04
7	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nù montáž vč. tlejivky	ks	1,000	8,26	8,26
8	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	27,54	27,54
9	K	2101204511	Prúdový chránič trojpólový do 63 A bez krytu	ks	1,000	7,67	7,67
10	M	3580760359	prúdový chránič FI 25-4p/0.1 OFI 40 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	1,000	17,69	17,69
11	K	210120452	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A s krytom	ks	1,000	9,42	9,42
12	M	3580529300	Istič ITM 25,0A P-303	ks	1,000	40,70	40,70
13	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	4,54	4,54
14	M	3923001458	Wallbox typ BESEN s káblom 11kW/ 16A/ 3f nástenná	sub	1,000	540,00	540,00
15	K	2108100541	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16	m	10,000	2,63	26,30
16	M	3410109801	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx16	m	10,000	15,13	151,30
17	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	25,000	0,90	22,50
18	M	34101095001	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx06	m	26,818	2,94	78,84
19	K	MV	Murárske výpomoci	%	9,470	5,66	53,60
20	K	PM	Podružný materiál	%	9,470	1,71	16,19
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,470	5,66	53,60

D	OST	Ostatné
---	-----	---------

1 073,55

22	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	5,000	29,03	145,15
23	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	5,000	32,50	162,50
24	K	HZS-010	Demontáž a prepájacie práce EZ -	hod	30,000	25,53	765,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 07 - Kanalizácia

JKSO:

Miesto: Tornaľa

KS:

Dátum: 16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

1ČO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

IČO:

36207594

İÇ DPH:

SK2020061747

Projektant:

Ing. Anna Longaiová

İÇÖ:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

BC, Daniel Pastva

1ČO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 423,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 423,29	23,00%	327,36
Cena s DPH			1 750,65

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

E

| s.r.o.

kého 275

esenské

ICÖ: 3620

PH: SK2020061747 ③

Dátum a podpis:

Pečlatka

Dátum a podpis:

16. 12. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa	Dátum:	16.12.2024
Objekt:	SO 07 - Kanalizácia	Projektant:	Ing. Anna Longaiová
Miesto:	Tornaľa	Spracovateľ:	BC. Daniel Pastva
Objednávateľ:	Mesto Tornaľa		
Zhotoviteľ:	EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 423,29
HSV - Práce a dodávky HSV	433,88
1 - Zemné práce	122,53
4 - Vodorovné konštrukcie	5,83
8 - Rúrové vedenie	305,52
PSV - Práce a dodávky PSV	580,93
99 - Presun hmôt HSV	24,89
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	556,04
OST - Ostatné	408,48

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb, Tornaľa

Objekt:

SO 07 - Kanalizácia

Miesto:

Tornaľa

Dátum:

16.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa

Projektant:

Ing. Anna Longaiová

Zhotoviteľ:

EXEN s.r.o., Janka Jesenského 275/1, 980 02 Jesenské

Spracovateľ:

BC. Daniel Pastva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 423,29

D HSV Práce a dodávky HSV 433,88

D 1 Zemné práce 122,53

1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	0,700	90,09	63,06
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

	W		0,700*((1,200+1,300)/2)*0,800		0,700		
	W		Súčet		0,700		

2	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	0,210	18,03	3,79
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

	W		0,700*0,3		0,210		
	W		Súčet		0,210		

3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1,785	5,30	9,46
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

	W		0,700*((1,200+1,350)/2)*2		1,785		
	W		Súčet		1,785		

4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,785	3,40	6,07
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,314	5,04	1,58
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

	W		odpočty				
	W		0,314		0,314		
	W		Súčet		0,314		

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,280	0,51	3,20
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

	W		0,314*20 "Prepočítané koeficientom množstva		6,280		
	W		Súčet		6,280		

7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,628	30,00	18,84
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

	W		0,314*2		0,628		
	W		Súčet		0,628		

8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,386	4,73	1,83
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

	W		0,700" výkop ryhy		0,700		
	W		Medzisúčet		0,700		

	W		odpočty				
	W		-0,230" obsyp potrubia		-0,230		

	W		-0,084" lôžko		-0,084		
	W		Medzisúčet		-0,314		

	W		Súčet		0,386		
--	---	--	-------	--	-------	--	--

9	K	175101101.S.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,230	22,83	5,25
---	---	---------------	---	----	-------	-------	------

	W		0,700*0,410*0,800		0,230		
	W		Súčet		0,230		

10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,435	21,72	9,45
----	---	----------------	---------------------------------------	---	-------	-------	------

	W		0,23*1,89077 "Prepočítané koeficientom množstva		0,435		
	W		Súčet		0,435		

D 4 Vodorovné konštrukcie 5,83

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,084	69,46	5,83
----	---	-------------	--	----	-------	-------	------

	W		0,700*0,150*0,800		0,084		
	W		Súčet		0,084		

D 8 Rúrové vedenie 305,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	817314111.S	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	1,000	34,86	34,86
13	M	11760051600	AWADOCK KG do hrubostenných železobetónových rúr, DN/OD 160, REHAU	ks	1,000	260,00	260,00
14	K	877324050.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/100	ks	1,000	5,70	5,70
15	M	286540083400.S	Redukcia PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	4,96	4,96

D PSV Práce a dodávky PSV 580,93

D 99 Presun hmôt HSV 24,89

16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,598	41,62	24,89
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 556,04

17	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	5,000	8,01	40,05
18	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	14,000	25,57	357,98
	W		"1.PP" 10,00		10,000		
	W		"1.NP" 4,00		4,000		
	W		Súčet		14,000		

19	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	2,000	20,05	40,10
	W		1,0+1,0		2,000		
	W		Súčet		2,000		

20	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	7,000	1,60	11,20
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

21	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	4,000	19,21	76,84
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	21,000	1,16	24,36
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

W 5,0+14,0+2,0 21,000
W Súčet 21,000

23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,505	1,00	5,51
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D OST Ostatné 408,48

24	K	HZS-006	Stavebné práce (prestupy v stenách a stropoch, ryhy, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	408,48	408,48
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------